Synoptique interne
Capteur Haute Tension à effet Hall
Continu  +/-2000Vdc. . . +/-9000Vdc
Alternatif  1000Vac . . . 6000Vac
Fréquence DC….5kHz
• Entrée haute tension unipolaire ou symétrique
• Application: continu , alternatif , impulsionnel
• Fréquence DC à 5Khz toute forme d’onde

- Capteur encapsulé en résine époxy UL94-V0
- Indice de protection IP53 ; connecteur IP20
- Raccordement sur bornier à visser
- Isolation entrée sortie renforcée
Mise en œuvre:
-Raccordement directe du signal haute tension
-Veillez a la bonne isolation des conducteurs haute tension
Après le raccordement.
( protection par fusible 100mA recommandé )
- Afin de garantir les meilleures performance utiliser une
alimentation avec un faible niveau de bruit ( <10mVcc)
Référence: Calibre nominal
Sortie +/-5V (5Vac)
Mesure crête
Sortie +/- 7.5V
SUHV2000 +/-2000V (2000Vac) +/- 3000Vdc
SUHV3000 +/-3000V (3000Vac) +/- 4500Vdc
SUHV4000 +/-4000V (4000Vac) +/- 6000Vdc
SUHV5000 +/-5000V (5000Vac) +/- 7500Vdc
SUHV6000 +/-6000V (6000Vac) +/- 9000Vdc
SUHV8000 +/-8000V
Fonction de transfert
C 1  sensilec@orange.fr        www.sensilec.com
SUHV